Sonda del sensore immergibile
Caratteristiche
•	Sensore di livello immergibile ermeticamente
sigillato
•	Costruito con materiali resistenti alla corrosione
•	Versioni a sicurezza intrinseca
•	Campi di pressione da 2,5 a 100 psi (da 0,17 a 7 bar)
•	 In grado di misurare i livelli fino a 70m H2O (230 ft H2O)

SDS 0005 Edizione 1
Come ordinare
1) Selezionare il numero di modello
SLP 	 Numero modello
	 Codice	 Uscita
	 20	 uscita mV
		  Codice 	 Intervallo di pressione
	 	 002	 2,5 psi:	 Solo relativa
	 	 005	 5 psi:	 	 Solo relativa
	 	 015	 15 psi:	 	 Solo relativa
	 	 020	 20 psi:	 	 Solo assoluta
	 	 030	 30 psi:	 	 Relativa o assoluta
	 	 050	 50 psi:	 	 Relativa o assoluta
	 	 100	 100 psi:	 Relativa o assoluta
			   Cod.	 Unità di pressione
			   P	 psi
				    Cod.	 Riferimenti
				    G	 Sezione
				    A	 Assoluta
					     Cod.	 Opzione temperatura
					     N	 Nessuna uscita temperatura
						      Cod.	 Materiale del modulo
						      L	 Acciaio inossidabile
							       Cod.	 Attacco di pressione
							       C	 Cono anteriore
								        Cod.	 Tipo di cavo
								        H	 Hytrel®
								        T	 Tefzel®
	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
1)	 Numero modello tipico
	 SLP20-005-PGNLC-H
2)	 Definire la lunghezza del cavo e le unità
	 Massimo 100 m
3)	� Definire opzioni richieste sicurezza intrinseca
	 ATEX e IECEx (Opzione A)
	 �Approvazione FM per U.S./Canada (Opzione B)
�Approvazioni combinate (opzione A e B)
Nessuna
Pressione nominale / conversione di
profondità
Servizi di assistenza
In qualsiasi parte del mondo vi troviate, il nostro staff
altamente qualificato sarà pronto ad assistervi. Siamo in
grado di fornire corsi di formazione, termini di garanzia
estesi e noleggio di calibratori portatili o riservati a
laboratori. Ulteriori informazioni sono disponibili nel sito
Tabella di conversione della pressione Profondità nominale in acqua
psi bar kPa ft H2O mH2O
2.5 relativa 0,175 17,5 5 1,75
5 relativa 0,35 35 10 3,5
15 relativa 1 100 30 10
30 relativa 2 200 65 20
50 relativa 3,5 350 100 35
100 relativa 7 700 200 70
20 assoluta 1,4 140 10 3,5
30 assoluta 2 200 30 10
50 assoluta 3,5 350 100 25
100 assoluta 7 700 190 60